DIÁRIO OFICIAL;.
Prefeitura Municipal de Itaitinga '

Ano V Edição N° CIX de 31 de Janeirç

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos 	 '3

Aviso de Extrato de Aditivo: 042  ADVO 	 1 ir

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°04°, referente ao CONTRATO N° 1107.0112018/TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 1105.01/2018/TP. OBJETO: EXECUÇAO DE PAVIMENTAÇÃO
EM PARALELEPIPEDO (BRIPAR) EM DIVERSAS VIAS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo
de Acréscimo. DATA ASSINATURA: 31101/2019. VALORACRESCIMO: R$ 103.24028. Fundamentação: Art. 65, inciso
1, alínea "a" e "b" § 1 1  do mesmo artigo da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa - Ordenador de Despesa da secretaria de Infraestrutura.
ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Emilio Magalhaes Gomes - Representante Legal. ltaltinga-CE, 31 de Janeiro de
2019. Amaral Cavalcante de Sousa. Ordenador de Despesa da secretaria de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE